CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREZINHO 

ERRATA  
ERRATA ao ATO DA PRESIDÊNCIA 1/2026, publicado na Edição 3.345, de 5 de janeiro 

de 2026, página 1, do Diário Oficial Eletrônico do Município Jacarezinho, a fim de corrigir o 
seguinte equívoco: 

Onde se lê: 
“b) R$ 835,68 (oitocentos e trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos) em 

localidades com distância entre 300 (trezentos) e 600 (seiscentos) quilômetros;  
c) R$ 1.044,60 (um mil e quarenta e quatro reais e sessenta centavos) em localidades 

com distância superior a 600 (seiscentos) quilômetros.”. 
Leia-se:  
“b) R$ 835,68 (oitocentos e trinta e cinco reais e sessenta e oito centavos) em 

localidades com distância entre 300 (trezentos) e 500 (quinhentos) quilômetros;  
c) R$ 1.044,60 (um mil e quarenta e quatro reais e sessenta centavos) em localidades 

com distância superior a 500 (quinhentos) quilômetros.”. 
Palácio São Sebastião, Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 

Jacarezinho/PR, 6 de janeiro de 2026. 
José Izaías Gomes – “ZOLA” 

Presidente